
CONVOCAÇÃO SEI

CONVOCAÇÃO DE FÓRUM DE ELEIÇÃO - CMDM

 

CONVOCAÇÃO DE FÓRUM DE ELEIÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE JOINVILLE PARA
COMPOSIÇÃO DA GESTÃO 2017-2019 NA REPRESENTAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL
NO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER - CMDM

Conforme estabelece a Lei nº 5.133/2004 que institui o Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher, nos termos do Art. 2º, parágrafo 3º, o Secretário Municipal de Assistência Social

Resolve:

- Convocar as entidades não governamentais, legalmente constituídas, sediadas no Município de
Joinville para o Fórum de eleição das (os) representantes da sociedade civil, para compor a
gestão de 2017 a 2019, do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM, que acontecerá
no dia 23/09/2017 às 15 horas no Centro de Convenções da UNIVILLE, situada à Rua Paulo
Malschitzki, nº 10, Zona Industrial Norte, Joinville - S/C .

- Informar que é responsabilidade do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher a realização e
acompanhamento do processo eleitoral.

 

 

Vagner Ferreira de Oliveira

Secretário de Assistência Social

Documento assinado eletronicamente por Vagner Ferreira de Oliveira,
Secretário (a), em 17/08/2017, às 11:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1018597 e o código CRC 10A40A9A.

Av. Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89.202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.051703-9
1018597v2
1018597v2

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 763
Disponibilização: 17/08/2017
Publicação: 17/08/2017

Convocação SAS.NAD 1018597         SEI 17.0.051703-9 / pg. 1



Convocação SAS.NAD 1018597         SEI 17.0.051703-9 / pg. 2


	Convocação SAS.NAD 1018597

